Appenazes Bylaug regnskab for perioden 1/1-2019 til 31/12-2019

Tekst Indtaegter | Udgifter Saldo

0,00

Kontingent (103x75+311x50+175) 23.450,00 23.450,00
Tilskud Naestved Kommune 3.000,00 26.450,00
Badpladsleje (2x400+100) 900,00 27.350,00
Indtzegter i alt 27.350,00
Generalforsamling 2.950,00 -2.950,00
Forsikring 625,89 -3.575,89
Graesslaning Neestved Kommune 2.875,00 -6.450,89
Naturpleje / Frivillige haender 97,00 -6.547,89
Bestyrelsesmgder 244,35 -6.792,24
Kontor og IT 582,34 -7.374,58
Vingaver 1.306,00 -8.680,58
Gebyr 300,00 -8.980,58
Braendstof m.m. 345,25 -9.325,83
Veerktgj 625,00 -9.950,83
Udgifter i alt -9.950,83
Indtaegter i alt 27.350,00 17.399,17
17.399,17

OVERSKUD 2019 17.399,17
FORMUE 31/12-2018 54.050,61 71.449,78
FORMUE 31/12-2019 71.449,78

Naestved, den 10. februar 2020
formand Grethe Andersen

kasserer Steen Fugl

revisor Elly Eriksen
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